" 10 " г.

Присутствовали:

Лысенко Дмитрий Сергеевич

Петухов Сергей Валерьевич Генеральный директор АНОО ДПО «Центр ППК ТДК»

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Краснодарском крае и Республике Адыгея

(г. Краснодар)

 __________________________ Бруяка Л.Н.

ПРОТОКОЛ № 5

заседания территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы  в Краснодарском крае и Республике Адыгея (г. Краснодар)

февраля 2016 г. Краснодар

дата

Члены комиссии:

Бруяка Леонид Николаевич
Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

МУГАДН по Краснодарскому краю и Республике Адыгея)

место проведения заседания

Заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела разрешительной и

лицензионной деятельности МУГАДН по Краснодарскому краю и Республике Адыгея)

Копылов Иван Дмитриевич Заместитель начальника филиала ФБУ «Росавтотранс» в Южном Федеральном округе

Бережной Валерий Алексеевич

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника отдела

разрешительной и лицензионной деятельности МУГАДН по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея)

Приглашенные:

1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 нет

6 да

Малолин Юрий Николаевич Заместитель директора ФАУ «Армавирский ЦППК»

Ельчищев Вячеслав Владимирович Заместитель начальника НОУ ДПО «Кропоткинская АШ ДОСААФ России»

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

не сдал - - - -

Гарнагин Николай Иванович - -

Бакшеев  Владимир Петрович

-

сдал -

сдал

Берус Павел Александрович Преподаватель АНОО «ЦПП и ПК «Кубанский»

Воронов Георгий Григорьевич

Решили:

Габелев Виталий Алексеевич сдал

- -

Преподаватель ГАОУ ДПО КК «ЦОСААТ»

-

использовать на очередном квалификационном экзамене предложенный комплект экзаменационных билетов.

II. Проведение квалификационного экзамена

результат

ФИО (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

4 762

№

п/п
открываемые классы ОГ

- - -

сдал -

-

Виниченко Виктор Викторович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

- -

Гагаузов Алексей Алексеевич

3 5

Базовый

курс

Основной курс - Цистерны

Батищев Евгений Александрович сдал

с 25.01.2016 г. по 09.02.2016 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах, 1 класс, 7 класс (подготовка)

НОУ Кропоткинская АШ «ДОСААФ России»

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения квалификационного экзамена

Выслушали: Д.С. Лысенко

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

1) Об использовании на очередном квалификационном экзамене комплекта экзаменационных билетов № 2.

1 класс

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 нет

32 да

33 даЛычев Сергей Николаевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

АНОО «ЦПП иПК «Кубанский»

с 28.01.2016 г. по 02.02.2016 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка) (гр. № 22)

Яценко Алексей Алексеевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Ростовцев Андрей Александрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

с 14.12.2015 г. по 29.12.2015 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Булавинов Александр Юрьевич не сдал - - - -

сдал - - - -

Чучуев Вячеслав Владимирович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

-

Неводов Виталий Юрьевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

Таранов Иван Михайлович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Святенко Вадим Анатольевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Струев  Анатолий Анатольевич сдал - -

Руденко Андрей Александрович сдал

Ковалев Евгений Викторович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Радыгин Виктор Борисович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 сдал

-

Новиков Евгений Сергеевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Москалев Игорь Геннадьевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

-

Демиденко Николай Николаевич сдал - - - -

сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

Годованцев Николай Николаевич

Гордок Сергей Эдуардович

сдал сдал -

-

Неводов Дмитрий Юрьевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

-- - -

- -

Тарасенко Алексей Николаевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Чигарев Михаил Георгиевич

-

Изотов Александр Федорович сдал - - - -

Калюжный Николай Сергеевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Зверев Сергей Владимирович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

-

Лысенко Денис Андреевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Куликов Сергей Анатольевич

Лабынцев Александр Иванович

Лепешинский Владимир Павлович

сдал

сдал

сдал сдал

сдал

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

-

- -

-

-

34 да

35 нет

36 нет

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 нет

44 нет

45 да

46 да

47 да

48 нет

49 да

50 нет

51 да

52 нет

53 да

54 да

55 да

56 да

57 нет

58 нет

Легкоконец Николай Владимирович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Кириенко Сергей Леонидович не сдал - - - -

Коренко Сергей Геннадьевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

Легошин Евгений Владимирович сдал не сдал - - -

Сизен Сергей Григорьевич

Поляков Виталий Владимирович сдал не сдал - - -

Сошин Владимир Васильевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Тонкогляд Дмитрий Владимирович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Гришин Алексей Васильевич сдал не сдал - - -

с 28.01.2016 г. по 02.02.2016 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка) (гр. № 24)

Оноприенко Виталий Владимирович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Тонкогляд Владимир Николаевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Пузиков Александр Иванович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Клименко Александр Васильевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

-

Хуснутдинов Сергей Камильевич не сдал - - - -

Фабрый Александр Викторович не сдал - - - -

Доценко Олег Николаевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Гуж Павел Викторович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Богдан Михаил Сергеевич сдал не сдал - - -

сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Кравченко Сергей Петрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Беззубов Георгий Андреевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Хлевовой Сергей Петрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

с 10.12.2015 г. по 21.12.2015 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Коваленко Александр Николаевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Абраменко Андрей Сергеевич      сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Кравцов Александр Николаевич не сдал - - - -

Петров Андрей Александрович не сдал - - - -

АНОО ДПО «Центр ППК ТДК»

с 01.02.2016 г. по 08.02.2016 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

59 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

65 да

66 нет

67 нет

68 да

69 нет

70 да

71 да

72 да

73 да

74 да

75 да

76 да

77 да

78 да

Мартынов Борис Александрович не сдал - - - -

Усенко Сергей Александрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Коляда Андрей Николаевич сдал не сдал - - -

Кузнецов Андрей Борисович сдал не сдал - - -

Германов Олег Александрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Горелов Александр Николаевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Гдюль Евгений Викторович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Боженькин Сергей Анатольевич

Белоусов Владимир Петрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Боженькин Анатолий Всеволодович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Алексеев Данил Александрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Цехмистров Александр Вячеславович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Цуркан Виктор Викторович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Ширинский Денис Александрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Шишкунов Евгений Михайлович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

с 22.12.2015 г. по 29.12.2015 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Дельва Геннадий Виллиевич

сдал, пр.

№ 3 от

27.01.2016

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

с 25.11.2016 г. по 07.12.2015 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Пелих Олег Сергеевич

сдал, пр.

№ 47 от

09.12.2015

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

с 23.09.2016 г. по 05.10.2015 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Иваноков Алий Январьевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

ФАУ  «Армавирский ЦППК»

с 28.01.2016 г. по 09.02.2016 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Рогачев Сергей Юрьевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Кулик Дмитрий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9сдал - -

79 да

80 да

81 да

82 да

83 да

84 нет

85 да

86 да

87 нет

88 да

89 да

90 да

91 да

92 да

93 да

94 да

95 да

96 да

97 да

98 да

99 да

100 да

Лебешов Виктор Владимирович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Волков Виктор Сергеевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Козенко Иван Николаевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Вертий Иван Александрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Лавриненко Олег Владимирович сдал не сдал - - -

Шахиев Борис Чамызович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Чаплыгин Сергей Викторович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

с 14.01.2016 г. по 26.01.2016 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Вильгодский Геннадий Александрович сдал не сдал - - -

Бондарев Роман Анатольевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Шангин Сергей Анатольевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Роот Дмитрий Юрьевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Бондарев Трофим Анатольевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Криволапов Александр Васильевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Корчин Евгений Александрович

сдал, пр.

№ 3 от

27.01.2016

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

ГАОУ ДПО КК «ЦОСААТ»

с 01.02..2016 г. по 09.02.2016 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Акимов Константин Владимирович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Бурганов Илья Нурисламович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Валишевский Сергей Степанович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Калиниченко Сергей Иванович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Мацко Михаил Михайлович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Радченко Юрий Иванович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Черепко Владимир Викторович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

с 18.01.2016 г. по 26.01.2016 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Лысенко Олег Викторович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

101 да

102 да

103 да

104 да

105 да

106 да

107 да

108 да

109 да

110 да

Носенко Виктор Викторович

сдал, пр.

№ 3 от

27.01.2016

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

с 08.12.2015 г. по 15.12.2015 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Воронов Геннадий Иванович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Топчий Сергей Викторович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Беляев Сергей Николаевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

ГБПОУ КК «СЭТ»

с 15.01.2016 г. по 22.01.2016 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Обляшевский Олег Петрович

сдал, пр.

№ 3 от

27.01.2016

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Скопюк Николай Иванович

сдал, пр.

№ 3 от

27.01.2016

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

ЧОУ ДПО «Учебный центр «Кореновский»

ЧОУ «Безопасность»

с 19.09.2015 г. по 26.09.2015 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Гуржи-Орлы Мамед Мамедович

сдал, пр.

№ 3 от

27.01.2016

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

ФАУ «Новороссийский ЦППК»

с 01.12.2015 г. по 16.12.2015 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Самойленко Михаил Георгиевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Горбунов Владимир Александрович

сдал, пр.

№ 3 от

27.01.2016

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

с 16.12.2015 г. по 30.12.2015 г., базовый курс, курс по

перевозке в цистернах (подготовка)

Аносов Дмитрий Петрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель председателя комиссии Лысенко Д.С.

Копылов И.Д.

Секретарь комиссии: Бережной В.А.

Бережной В.А.

8(861)262-15-51

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. О направлении сведений о водителях, получивших положительное решение Территориальной экзаменационной комиссии, в Межрегиональное

управление государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и Республике Адыгея для принятия решения относительно выдачи

свидетельств о подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего опасные грузы.

Выслушали: Д.С. Лысенко

Решили: направить сведения о водителях, получивших положительное решение Территориальной экзаменационной комиссии, в Межрегиональное

управление государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и Республике Адыгея для принятия решения относительно выдачи

свидетельств о подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего опасные грузы.